
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12396/

Código da publicação: 12396

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 03:44:12

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 16/2025

N° do Processo/Ano: 54/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/05/2025 16:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/05/2025 16:20:00

Data de Abertura/Horário: 29/05/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:03/06/2025 00:00:00

Valor estimado: R$ 21.600,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA ELABORAÇÃO DE ESTUDO DE DEMANDA
TURÍSTICA REAL NO MUNICIPIO DE GUAIRA/SP.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA ELABORAÇÃO DE ESTUDO DE DEMANDA
TURÍSTICA REAL NO MUNICIPIO DE GUAIRA/SP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/06/2025 00:00:00EXTRATO HOMOLOGAÇÃO DISPENSA 16 2025 Baixar

30/05/2025 00:00:00HOMOLOGAÇÃO DISPENSA 16 2025 Baixar

30/05/2025 00:00:00RATIFICAÇÃO DISPENSA 16 2025 Baixar

29/05/2025 00:00:00ATA DA SESSÃO DISPENSA 16 2025 Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12396/pspan-stylecolorblackcontratacao-de-empresa-especializada-para-elaboracao-de-estudo-de-demanda-turistica-real-no-municipio-de-guairaspspanp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/03c58c0821c6d92605c06a50388d5432.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/53a539b923b582fc95a51fbc2efda231.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5d4403fcfc39fc25f8b1c49898326f90.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/681bea988b65a098f8fd05b403cf02a8.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
22/05/2025 00:00:00MODELO DE PROPOSTA E DECLARAÇÃO DISPENSA 16 2025 Baixar

22/05/2025 00:00:00PARECER DISPENSA 16 2025 Baixar

22/05/2025 00:00:00JUSTIFICATIVA DISPENSA 16 2025 Baixar

22/05/2025 00:00:00TERMO DE REFERENCIA DISPENSA 16 2025 Baixar

22/05/2025 00:00:00ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR DISPENSA 16 2025 Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
108/2025 INOVE C... 04/06/2025 30/11/2025 R$ 7.850,00 Visualizar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3282f11bcb636615d5713f9ec214795f.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d37fa0bfd27e9245b498f57b2fb75c4f.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c1d2071f075ad1b997f025ca24d5b359.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6ccd251d0dc85bedaf61ec28f9ae0d57.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/071f12d53be5d49d165aba2fe426ce32.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/contrato/detalhe/740

